
Tervetuloa luentosarjaan! 
Olen yrittänyt pitää oheiset ohjeet selkeinä ja siedettävän lyhyinä, joten pahoittelut 
hivenen tylystä ja töksähtävästä tyylistä. 

Luentosarjan laajuus ja suoritus:
Luentosarjaan kuuluu 12 luentoa, jotka ovat seurattavissa Zoomin kautta. Luennot 
ovat suomeksi. Hyväksyttävä läsnäolojen määrä on 80% joten 10 luentoa oikeuttaa 
hyväksyttyyn opintosuoritukseen. Luentoja ei tallenneta. 

Kirjalliset tehtävät, luentomuistiinpanot ja kirjallisuus:
Hyväksyttävään suoritukseen kuuluvat myös suppeahkot essee- (tutkielma-) ja 
analyysitehtävät, yksi kumpaakin, jotka palautetaan joulukuussa. Ne eivät ole 
huikean laajoja, joten kirjoittamista ei tarvitse pelätä! Näistä kirjallisista tehtävistä 
tiedotan erikseen. 

Luentomuistiinpanot auttavat kurssin suorituksessa, lisäksi jokaisella luennolla 
annetaan lopuksi lähde- ja kirjallisuusluettelo, joka auttaa syventymään tarvittaessa 
luennon aiheeseen mikäli siihen on tarvetta. Kurssilla on lisäksi kirjallisuus, 2-3 
teosta, jotka avaavat luentojen teemoja. Nämä kirjat voinee esimerkiksi tilata 
lähikirjastoon, mikäli ne ovat saatavilla. Aallon kirjaston (Oppimiskeskuksen) 
tämänhetkisestä toiminnasta en ole tietoinen (https://www.aalto.fi/fi/oppimiskeskus). 

Mikäli teoksia ei ole saatavilla, ei kannata kuitenkaan huolestua! Minulla on useita 
keskeisiä sekä lisälukemiseksi sopivia teoksia myös pdf -muodossa, joiden 
jakamisesta myöhemmin erikseen. Tiedostot löytyvät syksyn ajan MyCourses 
-työtilasta. Valitettavasti suurin osa kirjallisuudesta on englanniksi. Kirjat sekä muu 
oheiskirjallisuus on valittu taustoittamista ja syventymistä varten, ei suinkaan pakolla 
päntättäviksi.

Käytännön asioita, sähköposti, etäluennot:
Zoom löytyy netistä (https://zoom.us/join) ja Ipadille mm. AppStoresta. En ole 
kokeillut, mutta ilman ohjelmaakin luentoja voinee seurata internet -selaimen kautta. 
Suosittelen kuulokkeita. Luennot ovat 19.9.2023 – 12.12.2023 klo 17.30-20.00. 
Koulujen syysloman aikana 17.10. ei ole luentoa.

Jokaiselle luennolle tulee linkki ilmoittamaanne sähköpostiosoitteeseen n. klo 17 
samana päivänä, jonka jälkeen Zoom on auki luennon alkuun asti yhteyden 
testaamista, kysymyksiä ja luennolle liittymistä varten. Zoomin käyttöä kannattaa 
harjoitella etukäteen, mikäli ohjelma tai etäluennot eivät ole tuttuja.  Huom! 
Jokaiselle luennolle tulee linkki sähköpostitse erikseen ja linkki on joka 
kerralla uusi. Tämä sen vuoksi että voin samalla tiedottaa ajankohtaisista asioista.

Ensisijainen viestintäkanava on s-posti, lisäksi kirjallisuuden ja pdf -tiedostojen 
osalta MyCourses, johon pääsee kirjautumaan Aallon tunnuksilla (MyCoursesin 
työtilaa ei ole tätä kirjoitettaessa vielä avattu). Tämäkin tiedote löytyy sieltä. 
Jokaisella luennolla voi esittää kysymyksiä chatin kautta ja keskusteluun sekä em. 
kysymyksiin voidaan käyttää aikaa luennon lopussa sekä tauolla. 
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